PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2015                                                                                                   № 121
д. Шапша

О признании утратившим силу решение Совета
депутатов сельского поселения Шапша
от 21.01.2011 № 126 «Об утверждении Положения
о передаче в собственность граждан жилых

помещений в порядке приватизации»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Шапша:

1.1. от 21.01.2011 № 126 «Об утверждении Положения о передаче в собственность граждан жилых помещений в порядке приватизации»;

1.2. от 07.12.2012 № 215 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 21.01.2011 № 126 «Об утверждении Положения о передаче в собственность граждан жилых помещений в порядке приватизации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                         Л.А.Овчерюкова